
ZARZĄDZENIE NR 24/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 7 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 20/2019 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 22 lutego 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. W Załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2019 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 22 lutego 2019 r. 
w Zestawieniu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej w tabeli „Zmniejszenie wydatków” 
w dziale 750 rozdziale 75011 paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zastępuje się paragrafem 
4300 Zakup usług pozostałych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: DBC4BCE8-A2E3-4842-82F1-77F8555FCCDE. Podpisany Strona 1




